
UCHWAŁA NR V/37/5/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie:
określenia zadań, na które Województwo Śląskie przeznacza w 2017 roku

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
oraz przeznaczenia kwoty w wysokości: 1 967 390 zł na dofinansowanie

kosztów działania 13 zakładów aktywności zawodowej,
funkcjonujących na dzień 31 grudnia 2016 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5, 6 i ust. 2, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 2046)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. Przeznacza się ustalone według algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację poniższych zadań Samorządu Województwa Śląskiego w 2017 roku:

1) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej,

2) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji 
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Z ustalonych według algorytmu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań Samorządu Województwa Śląskiego w 2017 roku przeznacza się 
kwotę: 1 967 390 zł na dofinansowanie kosztów działania 13 zakładów aktywności zawodowej, 
funkcjonujących na dzień 31 grudnia 2016 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 80AF6B06-6548-440B-AE2C-F104029575A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/37/5/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

W dniu 13 lutego br. Prezes Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w Warszawie poinformował Marszałka Województwa Śląskiego o dokonaniu przez Zarząd PFRON podziału 
środków przewidzianych w planie finansowym na 2017 rok i o wielkości środków przypadających w wyniku 
tego podziału na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w Województwie Śląskim.

Na zadania Województwa Śląskiego przypadła w 2017 roku według algorytmu kwota 16 953 447 zł, którą 
proponuje się rozdysponować na następujące zadania:

1) Dofinansowanie kosztów bieżącej działalności 13 zakładów aktywności zawodowej, funkcjonujących na 
dzień 31 grudnia 2016 roku, w kwocie:

a) 8 947 610 zł, zgodnie z pismem PFRON znak: DF.WRO.71.2017.w,

b) 1 967 390 zł (brak zapewnionej kwoty ze środków PFRON, Fundusz poinformował, że kwotę tą Sejmik 
Województwa Śląskiego w drodze uchwały może uzupełnić z puli środków PFRON przeznaczonych na 
pozostałe zadania ustawowe).

Łącznie na dofinansowanie kosztów działalności 13 zakładów aktywności zawodowej Samorząd 
Województwa Śląskiego powinien przeznaczyć kwotę: 10 915 000 zł.

2) Dofinansowanie kwotą 3 280 574,91 zł robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, z tytułu zawartych umów wieloletnich w 2016 roku z poniższymi Wnioskodawcami:

przyznana kwota 
dofinansowania

ze środków PFRONlp. nazwa 
Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia

2017 r. 2018 r.

1. Powiat 
Częstochowski

„Budowa sali gimnastycznej przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Bogumiłku, 
przy ul. Biała Wielka 208a, 42-
235 Lelów”

479 949,72 zł -

2.
Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny nr 2
w Jastrzębiu-Zdroju

„Dostosowanie pomieszczeń 
Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego nr 
2 w Jastrzębiu-Zdroju do osób 
niepełnosprawnych przy
al. Jana Pawła II 7, 44-330 
Jastrzębie-Zdrój”

958 480,00 zł -

3.

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. 
Najświętszej Maryi 
Panny
w Częstochowie

„Modernizacja Oddziału 
Neurologii III piętra i części 
pomieszczeń II piętra 
zlokalizowanych
w budynku A Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. 
Najświętszej
Maryi Panny  z uwzględnieniem 
potrzeb
osób niepełnosprawnych, przy ul. 
PCK 7, 42-200 Częstochowa”

22 500,00 zł -

4.

Towarzystwo Opieki 
nad 
Niepełnosprawnymi
w Ustroniu

„Budowa Ośrodka Edukacyjno-
Rehabilitacyjno-Wychowawczego
w Ustroniu dla dzieci, młodzieży 
oraz dorosłych osób 
z niepełnosprawnością 

1 004 149,49 
zł 946 314,99 zł

Id: 80AF6B06-6548-440B-AE2C-F104029575A9. Podpisany Strona 2



intelektualną, przy ul. Wiejskiej 
w Ustroniu”

5. Szpital Wojewódzki
w Bielsku-Białej

„Remont siedmiu szybów 
windowych przystosowanych dla 
osób niepełnosprawnych 
w istniejącym budynku Szpitala 
Wojewódzkiego w Bielsku-Białej, 
ul. Armii Krajowej 101, 43-316 
Bielsko-Biała”

815 495,70 zł -

Razem 3 280 574,91 
zł 946 314,99 zł

3) Dofinansowanie kwotą: 2 757 872,09 zł robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, w związku ze złożonymi do 30 listopada 2016 roku wnioskami.

Id: 80AF6B06-6548-440B-AE2C-F104029575A9. Podpisany Strona 3




